

Press Release No. 234, EXTENSION OF SPECIAL TRAIN SERVICES

दक्षिण पश्चिम रेलवे / SOUTH WESTERN RAILWAY

प्रेस विज्ञप्ति / Press Release No. 234 dated 29.08.2023

EXTENSION OF SPECIAL TRAIN SERVICES

It has been decided to extend the service of re-routing Train No. 06243/06244 KSR Bengaluru-Hosapete-KSR Bengaluru Daily Passenger Special via Ballari Bypass with the existing timings and composition. The details are as follows:

1. Train No. 06243 KSR Bengaluru-Hosapete Daily Passenger Special, which was earlier notified to run from KSR Bengaluru up to September 13, 2023, will be **extended further up to September 13, 2024**.
2. Train No. 06244 Hosapete-KSR Bengaluru Daily Special, which was earlier notified to run from Hosapete up to September 14, 2023, will be **extended further up to September 14, 2024**.

ವಿಶೇಷರೈಲುಗಳಸೇವೆ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಬಳ್ಳಾರಿ ಬೈಪಾಸ್ ಮೂಲಕ ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ಹೊಸಪೇಟೆ ನಿಲ್ದಾಣಗಳ ನಡುವೆ ಸಂಚರಿಸುತ್ತಿರುವ ದೈನಂದಿನ ವಿಶೇಷ ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ (06243/06244) ರೈಲುಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ಸಮಯ, ಸಂಯೋಜನೆಯೊಂದಿಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅವುಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ.

1. ರೈಲು ಸಂಖ್ಯೆ 06243 ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು-ಹೊಸಪೇಟೆ ಡೈಲಿ ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ ವಿಶೇಷ ರೈಲನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2023 ರವರೆಗೆ ಓಡಿಸಲು ಈ ಮೊದಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು, ಅದನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2024 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.
2. ರೈಲು ಸಂಖ್ಯೆ 06244 ಹೊಸಪೇಟೆ ಮತ್ತು ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಡೈಲಿ ಪ್ಯಾಸೆಂಜರ್ ವಿಶೇಷ ರೈಲನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 14, 2023 ರವರೆಗೆ ಓಡಿಸಲು ಈ ಮೊದಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು, ಅದನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 14, 2024 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

Aneesh Hegde
Chief Public Relations Officer
South Western Railway, Hubballi

© All Rights Reserved